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ASH, Confirmé

EXPERIENCES PROFESSIONNELLES

janv.

janv.

janv.

janv.

janv.

janv.

janv.

2022/

2020 /

2019 /

2016 /

2016 /

2015/

2014 /

ASH
ASH

vendeuse

boulangerie des delices et des saveurs (1mois) - DIJON

Vendeuse
Boulangerie MARIE BLACHERE

ASH
ASH : Clinigue OXFORD

Vendeuse
Boulangerie Collignon

Femme de chambre
Hotel Park and Suites

Hotesse de caisse
CARREFOUR MARKET

Agent de propreté
Azur Clean Riviera

Femme de chambre
Hotel Mimozas ressort

Vendeuse
QUICK

DIPLOMES ET FORMATIONS

sept. 2013 / juin 2014 BEP ASSP : Accompagnhement soins

/ juin 2010

nettoyage ) - BEP
La Ligue de I'enseignement - CANNES

Brevet des colléges
College ANDRE CAPRON - CANNES

COMPETENCES LINGUISTIQUES

Francgais

et services a la personne ( bio -
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